

VirtU:n kiekko- kausi alkaa

Virtain Urheilijat osallistuu tulevana kautena kolmella joukkueella Pohjois-Hämeen Liigaan. Miehet ja D-juniorit osallistuvat kolmatta kertaa ja tänä vuonna ovat tulossa myös C-juniorit.

Miesten ensimmäinen peli on torstaina 27. 12. klo 18.30 ja vieraksi saapuu Vilppula. VirtUn joukkue on lähes sama kuin viime kaudella, ainoastaan Hannu Rantanen ja Petri Enqvist ovat osittain poissa, edellinen ulkomaanmatkan ja jälkimmäinen

armeijan takia. VirtUn Pauli Niemelä puolustaa Liigan piste-pörssin voittoa, jonka hän voitti ylivoimaisesti.

C-juniorit vierailevat lauantaina Orivedellä ja ensimmäisen kerran 02. 01. 1980 Kuoreveden Hallissa.

Koska matkustaminen on kovin kallista, toivoo VirtUn jääkiekkojaosto, että poikien vanhemmat osallistuisivat kyydityksiin talkootyönä. Asiasta voi ilmoittaa poikien välityksellä tai soittamalla numeroon 55558. Jääkiekkoilijat kiittävät jo etukäteen.

1979 -1980

Lehtileikkeet:

Suomenselän Sanomat

VirtUn avaus voittoa

VirtUn miesjoukkue taisteli voiton jääkiekon Pohjois-Hämeen Liigassa. Ensimmäisessä ottelussa kaatui kuoreveteläinen Peli-Karhut, joka pelaa kotipelinsä Mäntässä, numeroin 8 - 6 (3 - 3, 2 - 1, 3 - 2).

Ottelun alku oli virtolaisille ankea, sillä Peli-Karhut oli 10 minuutin pelin jälkeen 3 - 0 johdossa. VirtU terästyi kuitenkin lähinnä Pauli Niemelän ansiosta tasalukemiin 3 - 3. Toisessa erässä VirtUn peli näytti lähtevän kulkemaan, sillä 8 minuutin jälkeen tilanne oli 5 - 3 VirtUn hyväksi. Kari Hietanen laukoi molemmat maalit. Erän loppupuolella Peli-Karhut kavensi numeroiksi 5 - 4.

Kolmas erä muodostui jännittäväksi, kun Peli-Karhut tasoitti pelin numeroihin 5 - 5. Jussi Autio helpotti virtolaispeliä tekemällä maalin, mutta ilo oli lyhytaikainen, sillä ajassa 52.00 oli tilanne jälleen tasan. Minuuttia myöhemmin oli asialla jälleen Jussi Autio: röyhkeä murtautuminen kesken vastustajan painostuksen maalille ja verkko heilui, tilanne 7 - 6. Ottelun loppu oli Peli-Karhujen valtaisa prässä, mutta Jari Veija Virtain maalissa torjui loistavasti. 50 sekuntia ennen loppua Harri Vuorinen laukaisi siniviivalta VirtUn kahdeksannen maalin. Virtain maalivahti Jari Veija paransi otettaan ottelun myötä ja oli lopun piinahetkillä suorastaan loistava. Puolustajista kokenut Voit-

to Iivonen katkoi tarkimmin, mutta ilahduttavasti esiintyivät myös paluun kiekkoiluun tehnyt Harri Vuorinen ja nuori Harri Toppari, joka pelasi ennakkolouottomasti ensimmäisessä miesten pelissään.

Hyökkääjistä parhaimmat olivat kokenut Pauli Niemelä ja Jussi Autio, jonka kolmannen erän maalit olivat todella maunaa. Kakkosketjun pirtein oli yritteliäs Eero Järvinen.

Tehomiehet: Pauli Niemelä 2 + 0, Jussi Autio 2 + 0, Kari Hietanen 2 + 0, Eero Järvinen 1 + 0 ja Eero Mäkelä 0 + 1.

C-juniorille tappio

VirtUn C-juniorit vierailivat Orivedellä ja kokivat 7 - 4 (2 - 0, 2 - 2, 3 - 2) tappion. Ensimmäinen erä oli puolin ja toisin, tunnustelua. VirtU tasoitti Oriveden 2 - 0 johdon toisessa erässä, mutta ote kirposi ja Orivesi meni 4 - 2 johtoon. Kolmannessa erässä virtolaiset nousivat tasalukemiin 4 - 4, mutta voimat eivät riittäneet ja niin Orivesi vei voiton.

VirtUn parhaat olivat mv. Jari Murtomäki, puolustajat Kari Numminen ja Petri Hautasuo sekä hyökkääjät Jukka Ala-Kaarre, Juha Ruoranen ja Petri Palo jotka muodostavatkin 1-ketjun Jukka Säynäjoki taisteli hienosti 2-ketjussa.

Tehopojat: Juha Ruoranen 2+0, Jukka Ala-Kaarre 1+0 ja Jukka Säynäjoki 1+0.

C-juniorit tasapeliin

Jos oli VirtUn miesten tasapelissä voiton makua, niin sitä samaa ei voi sanoa C-juniorien vastaavasta. Ruoveden Seurakunnan Atleetit 1. RuoSkA venyi numeroihin 4—4 (0—2, 2—1, 2—1) tekemällä viimeisen maalinsa 45 sekuntia ennen loppua.

Juha Ruoranen vei VirtUn johtoon 37 sekunnin pelin jälkeen Kari Jaakkolan syötöstä. Ajassa 4.10 teki Jukka Ala-Kaarre Petri Palon syötöstä numeroiksi 2—0 VirtUn hyväksi.

Toisessa ja kolmannessa erässä tilanteet tasaantuivat, vaikka VirtU hallitsikin peliä hienokseltaan. Kaksi minuuttia ennen loppua VirtUn kapteeni Kari Numminen teki todella komean maalin: saatuaan kiekon siniviivalla hän lähti nousemaan kohti RuoSkA:n maalia harhauttaen kaikki vastustajat maalivahtia myöten ja niin olivat numerot 4—3 virtolaisille. Mutta minuuttia myöhemmin tuli harmittava takaisku ja jouduttiin pistejakkoon.

VirtUn 1-kenttä puolustajat Kari Numminen — Kari Jaakkola ja ketju Petri Palo — Jukka Ala-Kaarre — Juha Ruoranen oli todella hienossa vedossa tehden kaikki maalit. Ainoa miinus poikien pelissä oli tehottomuus

pelatessa Ruoveden ”pienten poikien” kentällistä vastaan. Kentällinen Kari Jaakkolaa lukuunottamatta voi pelata vielä ensi vuonnakin C-junioreissa, joten tulevaisuutta on. Kun virtolaisten maalivahti Jari Murto-mäki on päässyt hyvään vireeseen, kiitos tunnollisen harjoittelun, on VirtUn C-junioreilla hyvät mahdollisuudet talven peleissä. Pistepussi tulee kyllä karttumaan kauden aikana.

VirtUn eri joukkueiden kotiotteluja: sunnuntaina 13. 01. klo 13 VirtU — KiePo II (Mänttä) miehet, lauantaina 19. 01. klo 14 VirtU — Vilppula, C-juniorit, sunnuntaina 20. 01. klo 15 VirtU — Ruovesi, miehet, torstaina 24. 01. klo 18.30 VirtU — Vilppula, miehet, lauantaina 26. 01. klo 14 VirtU — Orivesi, C-juniorit, sunnuntaina 27. 01. klo 13.00 VirtU — Peli-Karhut — Kuorevesi) miehet.

VirtU tasa- peliin Keuruulla

VirtUn miesjoukkue venyi 6—6 (2—1, 2—1, 2—4) tasapeliin Keuruun Pallon II-joukkuetta, Repaleita vastaan viime sunnuntaina jääkiekon Pohjois-Hämeen Liigassa.

Ottelun alku näyttää olevan Virtulle vaikea, sillä jälleen vastustaja pääsi helppoon johtoon. Viiden minuutin jälkeen Repaleet johtivat nimittäin 2—0. Erätauolle lähdettiin lukemista 2—1.

Toisen erän 28 sekunnilla laukaisi Reijo Katajamäki siniviivalta suoraan Kari Hietasen voittamasta aloituksesta tilanteeksi 2—2. Mutta sen jälkeen virtolaisten peli puuroutui kummalliseksi söheltämiseksi ja tilanne lusu jo huolestuttavaan 4—2 tilanteeseen.

Kolmanteen erään ei VirtU kuitenkaan saapunut alistuneena, vaan ryhdyttiin kuromaan eroa kiinni. Pauli Niemelä avasi ottelussa maalitilinsä sopivalla hetkellä, kun hän sivalsi numeroiksi 4—3. Repaleet tekaisivat maalin minuuttia myöhemmin, mutta VirtU ei häkelty-

nyt, vaan minuutin kuluttua olivat numerot 5—4. Tekijänä Lassi Hietanen ja syöttäjänä Pauli Niemelä.

Ajassa 49.42 tasoitti Kari Hietanen numeroiksi 5—5, mutta 20 sekuntia myöhemmin tuli takaisku ja jälleen oli VirtU tappiolla. Virtolaiset heräsivät taistelemaan ja se toi tuloksen: viimeisellä minuutilla oli Repaleiden maalilla valtaisa painostus, puolustaja yritti vetäistä keskialueelle, mutta Harri Vuorinen katkaisi hienosti siniviivalta ja antoi maltillisesti syötön yksin maalin edessä olleelle Eero Mäkelälle, joka ei erehtynyt: 6—6. VirtUn pakkipari Veijo Ylimys — Mika Kukkonen ansaitsee erikoismaininnan, sillä he pelasivat ottelun ilman takaiskuja. Hyökkääjistä ketju Eero Järvinen — Eero Mäkelä — Kari Hietanen pelasi paremmin kuin 1-ketju, jossa Pauli Niemelää vaivasi epäonni. Tehomiehet: Kari Hietanen 1+2, Eero Mäkelä 2+0, Pauli Niemelä 1+1, Lassi Hietanen 1+0, Reijo Katajamäki 1+0, Harri Vuorinen 0+1.

Virtulle tappio- suma jääkiekossa

VirtUn miesjoukkueen hyvin alkanut kausi lopahti kolmeen peräkkäiseen tappioon. Rästiotteluiden vuoksi oli tahti ehkä liiankin tiukka, neljä peliä viikon aikana on kova tehtävä sarjassa kuin sarjassa.

Tiistaina 8. 1. alkoi VirtUn murheen viikko. Vilppulan Kiekko otti sarjapisteet Vilppulassa pelatussa Pohjois-Hämeen Liigan ottelussa. Ottelu alkoi tunnustellen puolin ja toisin, mutta ViKi meni erän puolivälin jälkeen 2-0 johtoon. Kari Hietanen tasoitti ottelun, tekemällä yhdessä vaihdossa kaksi maalia 15 sekunnin sisällä.

Toisessa erässä syntyi yksi maali, jonka teki ViKi. Asetelma kolmanteen erään oli siis jännittävä.

VirtU tuli taistellen kolmanteen erään. Pauli Niemelä tasoitti 45 sekunnin jälkeen, mutta ajassa 42.28 meni ViKi jälleen johtoon. Jussi Autio tasoitti pelin numeroihin 4-4, mutta se ei auttanut, sillä ajassa 47.45 meni ViKi 5-4 johtoon.

Ottelun ratkaisu tapahtui ottelun puolivälin jälkeen, kun VirtUn Harri Toppari sai 2+2 minuutin jäähyä. VirtU taisteli jäähyajan, mutta voimat loppuivat ja niin tuli takkiin numeroin 7-5 (2-2, 1-0, 4-3).

VirtUn parhaat olivat hyökkääjä Pauli Niemelä, Kari Hietanen ja Eero Mäkelä sekä puolustaja Veijo Ylimys, joka taisteli Topparin jäähyä aikana hienosti.

Torstaina 10. 1. vierailtiin Hallissa, jossa Kuoreveden Pallo rökitti VirtUn 9-3 (3-0, 3-3-0). VirtUlla oli mahdollisuutensa vielä toisen erän jälkeen, mutta kun KuoPa teki ensimmäisen vaihdon aikana kolmannessa erässä kaksi maalia oli peli selvä. VirtUn parhaat olivat Eero Mäkelä ja Jussi Autio.

Sunnuntaina 13. 1. vieraili Mäntän Kiekko-Poikien II-joukkue Virroilla. KiePo aloitti vauhdilla ja vei ensimmäisen erän peräti 5-0 ja koko ottelun 7-5 (5-0, 1-3, 1-2). Toinen ja kolmas erä oli VirtUn kovaa takaa-ajoa, mutta KiePo oli onnekkaampi ja taidokkaampi, vaikka lopussa kunto lopahtikin.

VirtUlla olivat mukana viime kauden vakiomiehet Timo Mäkelä ja Petri Enqvist, jotka lämpenivät lähes entiseen vauhtiin ottelun myötä. Eero Mäkelä oli kovassa vedossa ja johti ketjunsä 4-1 voittoon. 1-ketju oli epäviireissä, sillä ensimmäisessä erässä ketju otti takkiinsa peräti 5-0.

Ketju on selvästi heikompi kuin viime kaudella, sillä Petri Enqvist on armeijassa, eikä voi pelata eikä harjoitella kuin satunnaisesti. Jussi Aution kunto ei ole myöskään viime talven veroista. Pauli Niemelä on joutunut kovaan puristukseen, sillä pörssikuninkaat muistetaan.

Puolustus vahvistui selvästi, kun Timo Mäkelä palasi armei-

jasta. Reijo Katajamäki on ollut myös myönteinen yllätys, samoin kuin Harri Vuorinen, jolla tosin tiukka ottelutahti on hidastuttanut vauhtia viime peleissä, mutta onhan Harri ollut monta vuotta pois kiekkoilusta, joka selittää kyllä eräänlaisen takapakin.

VirtUn tehomiehet: (ViKi — VirtU) Kari Hietanen 2+0, Pauli Niemelä 2+0, Jussi Autio 1+0 ja Eero Järvinen 0+1.

(KuoPa — VirtU) Jussi Autio 2+0, Eero Mäkelä 1+0, Kari Hietanen 0+1.

(VirtU — KiePo) Eero Mäkelä 1+2, Petri Enqvist 2+0, Kari Hietanen 2+0, Pauli Niemelä 0+1.

VirtUn C-juniorit vierailivat viime lauantaina Hallissa, jossa Kuoreveden Pallon kaksi miesjoukkueen vakiokokoonpanoon ja siitä parhaimmasta päästä vielä, kuuluvat Mikko Kaipio ja Petri Järvelä viettivät ottelussa todellista maalijuhlaa, sillä KuoPa voitti peräti 22-0 (5-0, 8-0, 9-0). Virtolaisista ei kannata mainita ketään, tulos kertoo kylmää kieltään. Ainoa lohdutus on se, että KuoPa on ollut tänä talvena kaikissa peleissään ylivoimainen.

VirtUn D-juniorit kävivät häviämässä myös Hallissa, mutta numerot olivat sentään siedettävät 8-4 (3-4, 3-0, 2-0). Ottelua häittäsi lumisade, jonka vuoksi peli meni söheltämiseksi. VirtU oli alussa onnekkaampi lumen seassa, KuoPa lopussa.

Tehopojat: Pasi Virtanen 2+0, Arto Tanhua 1+0, Sauli Kopra 1+0. Kotona Virroilla kaatui Vilppulan Kiekko jännittävien vaiheiden jälkeen 3-2 (1-1, 2-1, 0-0).

Viki aloitti vauhdilla, sillä 33 sekunnin kuluttua heilahti VirtUn verkko. VirtU tasoitti Olli Vaseen laukauksella ajassa 5.41.

Toinen erä oli värikäs. Petri Mikkola vei VirtUn 2-1 johtoon, jonka jälkeen tuli virtolaisille todellinen jäähysuma. Puolentoista minuutin sisään kolme virtolaista joutui jäähyille. Pasi Koivusen johdolla virtolaiset taistelivat ilman takaiskuja, mutta heti jäähyjen jälkeen ViKi ranskaisi. Tilanne tuolloin 3-2.

Kolmas erä huipentui viime minuuteille, kun ensin Pasi Virtanen otti 3.20 ennen loppua jäähyä ja 57 sekuntia myöhemmin VirtUn tukipelaaja Pasi Koivunen teki hänelle seuraa jäähyaitioon. Virtolaiset laittoivat ajantappajiksi pienikokoiset Jukka Keinosen ja Vesa Majarannan sekä heidän tuekseen isokokoisensa Olli Vaseen. Pojat taistelivat uhrautuvaisesti pelin loppuun asti, pitäen Raimo Ahokkaan vartioiman maalin puhtaana. Raimo sai kiekon kaulaansa viime sekunneilla, mutta se ei onneksi tuonut ratkaisua.

VirtUn tehopojat: Olli Vase 1+1, Petri Mikkola 1+0, Arto Tanhua 1+0 ja Jukka Keinonen 0+1.

VirtUlle voitto ja tappio kiekossa

VirtUn miesjoukkue siunntui tappiosarjastaan ja sen sai kokea Kolho, joka hävisi 6—5 (4—0, 0—3, 2—2). Sunnuntaina tuli tappio Ruovedelle numeroin 4—6 (0—1, 2—1, 2—4). Tällä hetkellä VirtUlla on pisteitä koossa viisi 7 pelin jälkeen.

VirtU lähti Kolhoon hieman varamiehenä, mutta taistellen, sillä ensimmäinen erä oli todella hienoa peliä. Maalinteon aloitti Jussi Autio ajassa 8.29. Ottelun sankari Heikki Ojala vei VirtU 2—0 johtoon kellon näyttäessä 9.54. Tämän jälkeen peli aaltoili tasaisesti, kunnes Kari Heitanen teki ajassa 18.50 ja 13 sekuntia myöhemmin Heikki Ojala maalini. VirtU vei erän 4—0.

Toisen erän alussa Kari Hietanen teki maalin, mutta tuomarin älyttömän vihellyksen takia ei sitä hyväksytty. Kyseinen tuomari on hylännyt virtolaisilta kolme selvää maalia talven koitoksissa, joten, kun Heininen Hallista astuu tuomariasuisena kaukaloont ovat VirtUn pelaajat valmiita odottamaan mitä tahansa. Tuomarit sallivat pelissä törkeän huiptomisen, jälkipelua ja väkivaltaisuuden, mutta VirtU pelasi siistiä peliään, josta se on kerännyt mainetta Pohjois-Hämeen Liigassa. Toisen erän jälkeen VirtU johti 4—3.

Kolme minuuttia ja viisi sekuntia ehti viimeinen erä vanhentua, kun Pauli Niemelän komea rystylaukaus heilahdutti maaliverkkoa. Tilanne 5—3 VirtUn hyväksi. Ajassa 53.15 teki Kolho maalin ja sai siitä yrityshalua, mutta sitten tuli ratkaisu ajassa 55.28, kun Eero Järvinen ja Heikki Ojalan 2—1 hyökkäys tuotti tuloksen. Järvinen syötti maltillisesti ja Ojala laukaisi komeasti: 6—4. Kolho kavensi viime minuuteilla ja prässäsi voimalla, mutta VirtU kesti paineen ja vei voiton.

VirtUn uusittu 1-ketju Hietanen — Niemelä — Autio pelasi

pirteästi ja etenkin Kari Hietasen panos toi ketjun puolustuspeliin uutta ilmettä. Ketjun takana pari Vuorinen — Kukkonen pelasi pirteästi. 2-kenttä pelasi kokonaisuudessa Ojala — Mäkelä — Järvinen takanaan Toppari — Iivonen hyökkäyspäässä hienosti, mutta puolustus unohtui. Heikki Ojala yllätti kolmella maalillaan kaikki. VirtUn paras mies tässä ottelussa oli maalivahti Jari Veija, joka pelasi talven parhaan pelinsä.

Tehomiehet: Heikki Ojala 3+0, Kari Hietanen 1+0, Pauli Niemelä 1+0, Jussi Autio 1+0, Eero Mäkelä 0+1 ja Eero Järvinen 0+1.

Sunnuntaina Virroilla ei peli sitten enää luistanut ja niin sai Ruovesi melko vaatimattoman pelin jälkeen voiton. Kaksi ensimmäistä erää oli tasaista, mutta lopussa VirtUn ote lopahti kummasti. Ottelun sankari oli Ruoveden Mika Vuorinen, joka teki viisi maalia. Pastori Kimmo Huilla ei pelannut.

VirtUn parhaat olivat Kari Hietanen ja Eero Mäkelä hyökkäyksessä ja puolustuksen parhaat, Harrit Toppari ja Vuorinen. Mv. Jari Veija pelasi luotettavasti.

Tehomiehet: Kari Hietanen 2+0, Pauli Niemelä 1+1, Jussi Autio 0+2 ja Eero Mäkelä 1+0.

Ottelun tuomitsivat Ari Mäkinen Kolhosta ja Paavo Hietanen Virroilta erinomaisesti.

VirtUn seuraavat kotiottelut ovat torstaina 24. 1. klo 18.30 ja sunnuntaina 27. 1. klo 13.00. Torstaina on vastustajana Vilppulan Kiekko ja sunnuntaina Peli-Karhut Kuorevedeltä.

Kovassa pakkasessa pelatun ottelun alku oli tasainen, mutta VirtUn tehottomuus maalin edessä toi tappion. Etenkin Pasi Koivunen ja Virtanen epäonnistuivat hyvistäkin paikoista, vaikka he olivatkin VirtUn parhaimmista.

Tehopojat: Pasi Koivunen, Sauli Kopra ja Pasi Virtanen 1+0.

Voitto ja tasapeli VirtUlle

VirtUn miesjoukkue lisäsi pistetilään jääkiekon Pohjois-Hämeen liigassa. Viime torstaina vieraili Vilppulan Kiekko Virroilla, ja sai kokea kovassa pakkasessa 7—6 (1—0, 3—4, 3—2) tappion.

Sunnuntaina VirtUn vieraksi saapui Peli-Karhut Kuorevedeltä ja tasaisen pelin jälkeen jaettiin pisteet, numeroiden ollessa 6—6 (3—4, 3—2, 0—0).

Vilppulaa vastaan VirtU venyi loppuhetkien terävyyden ansiosta taisteluvoittoon. Ensimmäinen erä oli vauhdikasta, mutta tehotonta peliä, sillä ainoastaan VirtUn Timo Mäkelä onnistui maalinteossa.

Toisen erän alku oli vahvaa virtolaispainostusta ja niinpä ajassa 26.30 VirtU johti 3—0 ja peli näytti kääntyvän VirtUlle helposti. Mutta ViKi oli eri mieltä. Kun pelikello näytti aikaa 29.25 oli ViKi 4—3 johdossa. Vilppula teki 2.14 sisään neljä maalia VirtUn ihmetellessä. Erän lopussa Jussi Autio tasoitti pelin.

Kolmannessa erässä VirtU aloitti vauhdilla, sillä 22 sekunnin kuluttua aloituksesta heilahti Vilppulan maaliverkko. Tekijänä Pauli Niemelä. Ajassa 46.32 ViKi tasoitti, ja meni johtoon 50.15. ViKin johtomaali toi entistä enemmän vauhtia vauhdikkaaseen otteluun. Jussi Autio tasoitti todella hienolla maalilla pari minuuttia myöhemmin ja ajassa 54.49 tuli ottelun viimeinen maali, kun Kari Hietanen laukaisi 0-kulmasta VirtUn voittoa.

VirtUn 1-ketjua oli jälleen muuteltu, sillä Eero Mäkelä pelasi Jussi Aution ja Pauli Niemelän välissä. Ketjun hyökkäyspeli oli upeaa, mutta puolustuspeli onnahteli ajoittain melko pahastikin. Jussi Autio oli upeassa viireissä ja viimeisteli taidokkaasti kaksi maalia, myös puolustuspeli luonnistui erinomaisesti. Pauli

Niemelällä ja Eero Mäkelällä oli myös pelihuumori korkealla. Ketjun takana pari Mika Kukkonen — Timo Mäkelä katkoi melko mukavasti. Kentällinen voitti pelinsä 6—4.

2-kentällinen pelasi melko hyvin, vaikka hävisikin 2—1. Ketjussa pelasivat Kari Hietanen kanssa Harri Vuorinen, Eero Järvinen ja Heikki Ojala. Poikien syöttöpeli oli ajoittain hienoa. Ketjun takana vuorottelivat puolustajina Harri Toppari, Reijo Katajamäki ja Voitto Iivonen. Maalivahti Jari Veija torjui koko ottelun ajan luotettavasti.

Tehomiehet: Pauli Niemelä 2+1, Jussi Autio 2+0, Eero Mäkelä 1+1, Kari Hietanen 1+0 ja Timo Mäkelä 1+0.

Peli-Karhut sai pisteen VirtUn tehottomuuden takia, sillä kolmannessa erässä virtolaiset söhläsivät monta tekopaikkaa. VirtU aloitti haparoiden, sillä eräiden pelaajien myöhästymisen takia ketjut ja pakkiparit olivat pahan kerran sekaisin. Maalirikas ensimmäinen erä meni Peli-Karhuille 4—3. Toinen erä oli tasaista peliä ja maalien tekoa, sillä erän jälkeen oli tilanne 6—6.

Kolmas erä ei muuttanut tilannetta, vaan erä päättyi 0—0, vaikka VirtUlla oli paremmat mahdollisuudet voittoon.

Ottelun tuomitsivat Paavot Mansisto ja Hietanen erinomaisesti. VirtUn 2-ketju pelasi kokoonpanossa Eero Järvinen — Kari Hietanen — Harri Vuorinen Harri Topparin loukkaantumiseen asti, jolloin Heikki Ojala meni ketjuun ja Vuorinen pakiksi. Harri Vuorinen oli VirtUn paras mies tehden komean maalinkin. Etenkin ketjussa luisti peli mainiosti.

1-ketjun peli ei oikein luistanut, vaikka tekikin kolme maalia. Maalivahti Jari Veija oli hyvä.

Tehomiehet: Eero Mäkelä 2+0, Eero Järvinen 1+1, Pauli Niemelä 0+2, Kari Hietanen 1+0 ja Jussi Autio 1+0.

VirtUn seuraava kotiottelu on sunnuntaina 3. 2. klo 17.00.

VirtU murskasi Kolhon 10—3

VirtUn miesjoukkue lisäsi pistetiliään jääkiekon Pohjois-Hämeen Liigassa voittamalla Kolhon Vihurin 10—3 (3—1, 3—2, 4—0). Ensimmäinen erä alkoi VirtUn painostuksella eikä Kolholla ollut sanansijaa. Puolessa välissä erää VirtU johti 2—0 ja vei erän 3—1.

Toinen erä oli tasaisin ja siistein. Ensin Kolho kavensi, mutta VirtU vastasi kahdella ja johti 5—2. Kolho ei antanut vielä, vaan kavensi numeroiksi 5—3.

Kolmas erä oli VirtUn ylivoimaa ja sitä ei Kolhon isokokoiset pelaajat sulattaneet. He rupesivat pelaamaan kovaa ja harrastamaan törkeyksiä. VirtUn pelillinen ote toi komean 4—0 voiton.

VirtUn 1-kenttä Mäkelä — Niemelä — Autio ja Timo Mäkelä — Kukkonen oli hurjassa viireissä, sillä se voitti pelinsä 6—0. Pauli Niemelän ja Eero Mäkelän maalinalkä oli kova: Niemelä teki 4 ja Mäkelä 2.

2-kenttä pelasi kokoonpanossa Vuorinen — Hietanen — Järvinen takanaan Katajamäki —

Ojala keskusmies Kari Hietasen johdolla 4—3 voiton. Kari Hietanen oli kentällisen tehomies tehden 3 maalia ja syöttäen yhden.

Maalivahti Jari Veija oli jälleen mies paikallaan, torjuen hienosti koko ottelun ajan.

Ottelun tuomitsivat Karri Kuusama Vilppulasta ja Paavo Hietanen erinomaisesti. VirtU pelasi jälleen siististi, vaikka Kolho pelasi rumaa ja väkivaltaista peliä. Joukkueessa oli ainoastaan pari järkevää pelaajaa. Muista ei painokelpoista tekstiä voi sanoa. Tehomiehet: Pauli Niemelä 4+0, Kari Hietanen 3+1, Eero Mäkelä 2+1, Eero Järvinen 1+2 ja Jussi Autio 0+2.

VirtUn tulevia pelejä: torstaina 7. 2. klo 18.30 VirtU — Keuruu (miehet), VirtU — Kolho perjantaina 8. 2. klo 18.30 (C-juniorit), lauantaina 9. 2. klo 15.00 VirtU — Ruovesi (C-juniorit), sunnuntaina 10. 2. klo 13.00 VirtU — Kuorevesi (miehet), maanantai 11. 2. klo 18.30 VirtU — Orivesi (C-juniorit), keskiviikkona 13. 2. klo 18.00 VirtU — Kuorevesi (D-juniorit).

VirtUn junioreille tappio

VirtUn jääkiekkojuniorit ovat pelanneet runsaasti, mutta tuloksena on ollut valitettavan usein tappio. Mutta tappioiden takia ei ole heitetty kirvestä kaivoon, vaan harjoittelua ja pelaamista on jatkettu. VirtUn kiekkotouhussa on mukana yli 80 nuorta, joten jääkiekko on Virtain nuorisotoiminnan ehdoton ykkönen talvisin. Valitettavasti päättäjät eivät tarjoa muuta kuin yhden pimeän kaukalon varustettuna 390x190 cm kokoisella kopilla. Toinen kaukalo olisi enemmän kuin tarpeen Virtain Kaupunin keskustassa.

VirtUn C-juniorit pelasivat nitro-ottelun Vilppulaa vastaan. Kovan taistelun jälkeen vei Vilp-

pulan Kiekko sarjapisteet numeroin 9—8 (3—0, 3—3, 3—5). Vi-Ki teki voittomaalinsa 11 sekuntia ennen loppua, joten VirtU tarjosi kovan vastuksen.

VirtUn parasta peliä esittivät kaksikko Markku Ahokas — Harri Raiski, joka pelasi kuin hurmioituneena. Ilahduttavaa oli etenkin Harri Raiskin paluu urheilun pariin. Hyökkääjistä onnistuivat myös Juha Ruoranen ja Petri Hautasuo. Puolustuksen varmin oli Pasi Koivunen. Mv. Jari Murtomäki oli luotettava.

Tehopojat: Juha Ruoranen 1+2, Harri Raiski 2+1, Markku Ahokas 1+1, Kari Numminen 2+0, Pasi Virtanen 1+0, Jukka Ala-Kaarre 1+0.

VirtUn E-juniorit eli alle 11-vuotiaat vierailivat Ylöjärvellä ystävyysottelussa. Heikki Leppäsen ohjaamat 20 poikaa kokivat 11—1 tappion. VirtUn maalin teki Kari Mykkänen.

Viime sunnuntaina Ylöjärven Pallo vieraili Virroilla ja oli tälläkin kertaa parempi, mutta VirtU taisteli paremmin ja tappionumerot olivat 2—5 (1—0, 1—1, 0—4). VirtU hallitsi kahta ensimmäistä erää, mutta voimat uupuivat lopussa, vaikka periksi ei annettu tuumaakaan. YPan Tommi Rautiainen oli ottelun hahmo, sillä hän teki kolme maalia. VirtUn maalintekijöinä olivat Kari Mykkänen ja Vesa Kempinen.

VirtU hurjana kiekossa

Jussi Autio teki historiaa jääkiekon Pohjois-Hämeen Liigassa. VirtUn voittaessa Keuruun Pallon II-joukkueen, Repaleet, numeroin 15—4 (4—2, 7—1, 4—1) teki jussi peräti 7 maalia ja syötti yhden. Tämä on VirtUn ennätys tehopisteissä yhdessä pelissä, samoin kuin Jussin tekemä maali ajassa 0.13 ottelun alusta on uusi nopeusennätys. Sunnuntaina oli Kuoreveden Pallo VirtUn riepotelevana, numeroiden ollessa 10—5 (4—4, 3—1, 3—0).

Keuruuta vastaan pelatussa ottelussa numerot mairittelevat VirtUa, sillä pelitapahtumat olivat tasaiset, mutta kun VirtUlla oli Jussi Autio ja maalivahtina loisteli Jari Veija, ei KeuPalla ollut mahdollisuuksia.

Ensimmäinen erä oli pelin vauhdikkain ja paras. VirtUn salama-avauksen jälkeen peli aaltoili maalilta toiselle, VirtUn viedessä erän 4—2, johdettuaan jo 3—0 ja 4—1.

Toisen erän aluksi teki Jussi Autio numeroiksi 5—2 ja vajaat minuuttia myöhemmin Eero Mäkelä 6—2. KeuPa kavensi numeroihin 6—3, mutta ajassa 27.18 teki Jussi Autio jälleen maalin. Kun pelikello näytti aikaa 29.50 oli peli täydellisesti ratkennut: VirtU johti 10—3.

Kolmas erä oli pelkkä muodollisuus, mutta Jussi Aution maalinalkua jatkui: 3 maalia tässä erässä.

VirtUn 1-kenttä Mäkelä — Niemelä — Autio ja Kukkonen — Katajamäki voitto pelinsä täysin kentällisin 11—1. 2-kenttä Järvinen — Hietanen — Vuorinen ja puolustajina vuorottelivat Voitto Iivonen, Harri Toppari ja Heikki Ojala pelasi 4—2 voiton Kari Hietasen todella vahvan panoksen ansiosta.

Maalivahti Jari Veija vei uskon vastustajilta loistotorjunoillaan. Siistin ottelun tuomitsivat erinomaisesti Ari Mäkinen Kolhosta ja Paavo Mansisto.

Tehomiehet: Jussi Autio 7 + 1, Pauli Niemelä 2 + 3, Kari Hietanen 4 + 0, Eero Mäkelä 2 + 1, Eero Järvinen 0 + 2, Mika Kukkonen 0 + 1 ja Harri Vuorinen 0 + 1.

Kuoreveden Pallo tarjosi ainostaan ensimmäisessä erässä vastuksen, mutta sen jälkeen kovakuntoinen VirtU oli hallitsevana osana. KuoPa aloitti vauhdilla ja avasi hyökkäyksiään ajoittain mallikkaasti. Lähes kaikki

KuoPan maalit olivat VirtUn puolustajien kömmähdyksiä, jotka tosin loppuivat toisessa ja kolmannessa erässä.

Toinen erä oli VirtUn tehomiehen Pauli Niemelän suurta näytöstä, sillä ensin hän teki 2 maalia ja syötti sen jälkeen Eero Mäkelän tekemän maalin. VirtU johti erän jälkeen 7—5.

Kolmannen erän neljännellä minuutilla teki Kari Hietanen VirtUlle vapauttavan maalin, jonka jälkeen VirtU kaunisteli loppunumeroiksi 10—5.

1-kenttä Mäkelä — Niemelä — Autio ja Kukkonen — Katajamäki pelasi jälleen loistavasti voittaen pelinsä 8—4. On todella valitettavaa, että vireeseen pääsyt Jussi Autio ei pääse kahteen viimeiseen peliin, sillä armeijaan meno estää pelaamisen.

2-kenttä voitti pelinsä 2—1, mutta kentällisen teho lepää yksin Kari Hietasen varassa. Muilta ei tukea tunnuttu löytyvän, vaikka Kari järjestää kavereilleen toinen toisistaan parempia tekopaikkoja. Myös ketjun puolustuspelissä Karin osuus on ratkaiseva, joskin Eero Järvinen on hänelle hyvä tuki. Eero tekee töitä kentällä, mutta turha hösöminen pilaa hyviäkin tilanteita. Maalivahti Jari Veija on päässyt mahtavaan vetoon ja suureksi osaksi on hänen ansiotaan, ettei vastustaja tehnyt enempiä maaleja.

Ottelun tuomitsivat Tapio Iso-Jaakkola Hallista ja Paavo Hietanen erinomaisesti.

Tehomiehet: Pauli Niemelä 5 + 1, Jussi Autio 2 + 2, Eero Mäkelä 1 + 1, Kari Hietanen 2 + 0, Eero Järvinen 0 + 1 ja Mika Kukkonen 0 + 1.

VirtUn kiekkojunnuille myös voittoja

VirtUn C-junioreilla on ollut kiivas ottelutahti peruuntumisien vuoksi. Kolhossa oli paikallinen Vihuri vauhdikkaassa pelissä numeroin 4—1 (1—0, 2—1, 1—0). Valitettavan usein juniorien peleissä ovat tuomarit heikkotasoisia ja puolueellisia ja näin oli laita myös Kolhossa. Selviäkään virheitä ei vihelletty ja tämä ihmetytti virtolaisia, jotka ovat Virroilla tottuneet rehellisyyteen tuomariryökentelyssä.

Parhaat virtolaiset olivat maalin tehnyt Jukka Säynäjoki ja puolustuksessa Pasi Koivunen ja Virtanen.

Kaksi päivää myöhemmin eli viime perjantaina olivat samat joukkueet jälleen vastakkain, tällä kertaa Virroilla. Kolho vei jälleen voiton, nyt 7—3 (1—0, 2—1, 4—2).

VirtUn parhaat olivat Pasi

Koivunen ja Juha Ruoranen. Tehopojat: Juha Ruoranen 1 + 1, Juha Satamo 1 + 0 ja Jukka Säynäjoki 1 + 0.

Viime lauantaina vieraili Ruoveden Seurakunnan Atleettien C-juniorit Virroilla ja hävisivät 6—5 (1—1, 2—2, 3—2). Ottelu oli äärimmäisen tasainen koko ajan, kumpaisenkin johtaessa vuoroillaan ja pelitapahtumien aaltoillessa päädyttyä toiseen.

Ottelu huipentui kuitenkin viimeiselle minuutille. RuoSkA johti 5—4 ja näytti vievän voiton. Mutta VirtU oli eri mieltä. 38 sekuntia ennen päätöstä Pasi Koivunen lämäri keskiviivalta ylätti Ruoveden maalivahtin: tilanne tasan 5—5.

VirtU voitti aloituksen ja Harri Raiski toi kiekon ylös. Syntyi valtava ruuhka Ruoveden maalille ja VirtUn riemuksi teki Markku Ahokas 22 sekuntia ennen päätöstä voittomaalin.

VirtUn parhaat olivat hyökkääjä Markku Ahokas, joka on kehittynyt todelliseksi taistelijaksi ja luottopelaajaksi. Puolustaja Pasi Koivunen omaa erinomaisen pelisilmän ja hänestä tulee todellinen huippumies, sillä hän voi pelata vielä kaksi vuotta C-junioreissa. Maalivahti Jari Murtomäki pelasi lopussa loisteliaasti torjuen pari ”varmaa” maalia.

Tehopojat: Markku Ahokas 2 + 0, Jukka Säynäjoki 1 + 1, Pasi Koivunen 1 + 1, Juha Ruoranen 1 + 1, Juha Satamo 0 + 2 ja Jukka Ala-Kaarre 1 + 0.

VirtUn D-juniorit vierailivat Vilppulassa ja voittivat vaiherikkaan ottelun ansaitusti 4—3 (1—2, 1—0, 2—1).

VirtUn peli perustui paljon kolmen kovan pelurin varaan. He ovat Pasi Koivunen ja Raimo Ahokas. Pasi hoitavat puolustuspelin erinomaisesti ja vastaavat myös suurelta osin maalien teosta. Maalivahti Raimo Ahokas torjui Vilppulassa loistavasti, pelaten ilmeisesti elämänsä parhaan pelin. Etenkin pari läpi-ajoa Raimo torjui upeasti.

VirtUn ketjuista oli yhtenäisin Sauli Kopra — Petri Mikkola — Arto Tanhua, joka oli myös kentällä, kun VirtU teki voittomaalinsa. Vilppulan Kiekko tasoitti pelin 3—3 pari minuuttia ennen loppua. Viimeisellä minuutilla oli VirtUlla hyökkäys, ViKi katkaisi sen, mutta Petri Mikkola riisti kiekon ja syötti sen Pasi Koivuselle, joka oli ViKin maalin edessä ja Pasi runnoi kiekon väkisin verkkoon.

Tehopojat: Pasi Koivunen 2 + 0, Pasi Virtanen 1 + 0, Arto Tanhua 1 + 0 ja Petri Mikkola 0 + 1.



Virtain Moottorisahan johtaja Aarre Ahokas on tukenut jo monena vuotena VirtUn jääkiekkotoimintaa. Tänä vuonna hän lahjoitti juniorijoukkueille 25 pelipaitaa. Kuvassa VirtUn jääkiekkojoukoston puh.johtaja Martti Hietanen C-juniorien kanssa ennen voitokasta Ruovesi-ottelua.

VirtUn kiekkotoiminnassa on mukana säännöllisesti mukana yli 80 nuorta, harjoituksia 6 kertaa viikossa (yhteensä), Miehet, C- ja D-juniorit pelaavat Pohjois-Hämeen Liigassa, E-juniorit pelanneet harjoitusotteluita, E-junioreja tänä vuonna ennätysmäiset 20.

VirtU päätti kauden voitolla

VirtUn miesjoukkue on pelannut nyt kaikki pelinsä jääkiekon Pohjos-Hämeen Liigassa. Viime sunnuntaina VirtU vieraili Mäntässä, jossa KiePon II-joukkue pieksi VirtUn 11—3 (4—1, 4—2, 3—0). Maanantaina VirtU vieraili paikalliskamppailussa Ruovedellä, jossa Ruoveden Seurakunnan Atleetit saivat kokea sisuuntuneen VirtUn pyöritystä ja häviön 8—5 (4—0, 1—2, 3—3).

KiePo peli alkoi VirtUlta hyvin, sillä jo ajassa 3.29 teki Pauli Niemelä Virtulle 1—0 johdon. Erän puoliväliin asti meni hyvin, mutta sen jälkeen onnistu KiePo tekemään maalin lähes kaikista tilanteista VirtUn erinomaisen maalivahtin Jari Veijan seläntaakse.

Ottelun toinen erä ja samoin kolmas oli VirtUn jatkuvaa epäonnea ja KiePon maalivahtin loistopeliä. KiePo latoi maaleja peräti 11 VirtUn verkkoon ja vei pisteet.

VirtUn parhaat olivat 1-ketjun Pauli Niemelä, 2-ketjun Kari Hietanen ja puolustaja Voitto Iivonen. Mv. Jari Veija oli monista takaiskuista huolimatta erinomainen.

Tehomiehet: Pauli Niemelä 2+0, Heikki Ojala 0+2 ja Harri Vuorinen 1+0.

Jari Veija huippuvireessä

VirtUn maalivahti Jari Veija pelasi ehkä elämänsä parhaan ottelun viime maanantaina RuoskAa vastaan. Kerta toisensa jälkeen saivat ruoveteläiset todeta Jarin ihmepelejä.

Ottelun ensimmäinen erä alkoi vauhdilla, kuten yleensä VirtUn ja Ruoveden väliset koitokset.

Harri Vuorinen teki ensin ajassa 4.05 1—0 ja 7.20 2—0 Virtulle. Yhdeksän minuuttia myöhemmin teki VirtUn kapteeni Voitto Iivonen hienon katkon ja ylösnousun päätteeksi numeroiksi 3—0. 10 sekuntia ennen erän loppua teki Harri Vuorinen kolmannen maalinsa: 4—0.

Toisen erän aluksi Pauli Niemelä teki Virtulle 5—0 johdon. Mutta Ruovesi kavensi neljän minuutin sisään numeroiksi 5—2.

Kolmannesta erästä näytti tulevan tiukka, koska jo reilun minuutin kuluttua RuoskA kavensi tilanteeksi 5—3. Pauli Niemelä otti kuitenkin maalinteon hommakseen ja teki numeroiksi 7—3. Eero Mäkelä laukoi vielä 8—3, ennen kuin Ruovesi teki 2 lohdutusmaalia. Erän lopussa Ruovesi kuumentui ja otti tuttuun tyyliin jäähyjä. VirtU ei kuumentunut, vaikka vastustajat ovat kauden mittaan yrittäneet useasti. VirtU on PHL:n siisteinjoukkue.

VirtUn 1-ketju Eero Mäkelä — Pauli Niemelä — Heikki Ojala teki 4 maalia. Ketjun takana pelasivat Mika Kukkonen ja Timo Mäkelä hyvin.

2-kentällinen oli pirteä yllätys. Kari Hietanen puolusti Eero Jarvisen kanssa hienosti ja Harri Vuorinen teki komeasti 3 maalia. Puolustajista Voitto Iivonen pelasi hienon ottelun, jonka kruunasi komea maali. Myös Harri Toppari pysyi hyvin vauhdissa mukana ja Harrille niin tutut pyöritykset olivat onneksi unohdettuja.

Kun Virtulla on niinkin loistava maalivahtikuin Jari Veija, on kenttäpelaajien mukava pelata. Jari torjui toistakymmentä täysin varmaamaalia jaseveiuskon Ruovedeltä.

Tehomiehet: Harri Vuorinen 3+0, Pauli Niemelä 3+0, Kari Hietanen 0+2, Eero Mäkelä 1+0, Voitto Iivonen 1+0.

Virtain junnuille tappioita kiekossa

VirtUn C-juniorit vierailivat viime perjantaina Vilppulassa, jossa Vilppulan Kiekko oli tyyli isäntä voittaen 6-2 (2-1, 1-1, 3-0).

Ottelun ensimmäinen erä alkoi VirtUlta huonosti, sillä ja reilun kolmen minuutin pelin jälkeen ViKi johti 2-0. Jukka Säynäjoki kavensi ajassa 10.23 ja niin erä päättyi 2-1.

Toinen erä alkoi ViKin maalilla, mutta Jukka Säynäjoki piti virtolaistoiveita yllä kaventamalla tilanteeksi 3-2.

Kolmas erä oli kovaa yritystä puolin ja toisin, mutta ainoastaan ViKi onnistui maalinteossa ja niin se vei sarjapisteet.

VirtUn pelaajista nousi ykköseksi maalivahti Jari Murtomäki, joka pelasi loisto-ottelun. Hyökkääjistä oli paras ja tehokkain Jukka Säynäjoki, mutta hyvin pelasi myös Juha Ruoronen.

Tehopojat: Jukka Säynäjoki 2+0 ja Pasi Virtanen 0+1.

VirtUn D-juniorit päättivät sarjansa Virroilla häviämällä Kolhon Vihurille 8-3 (3-2, 5-1, 0-0).

Ensimmäisessä erässä VirtU pystyi tasaiseen peliesitykseen puhtaalla pelillä sarjan voittanutta Kolhoa vastaan, mutta toinen erä oli tuhoisa Virtulle, sillä Kolho vei erän 5-1.

Tehopojat: Pasi Virtanen 1+1, Kari Salminen 1+0, Vesa Majaranta 1+0. VirtUn miesjoukkue kohtaa torstaina 28. 2. klo 19 vanhan kiistakumppaninsa Vehun Tiikerit ystävyysottelussa. Joukkueet ovat kohdanneet vuosittain lähes 10 vuoden ajan ja aina ottelut ovat olleet tasaisia ja yleisöön meneviä. Joten jälleen on odotettavissa kaukalolla mielenkiintoinen peli, VirtUn kotiottelujen päätös tänä kautena.

Tappioita Virtulle

Vaikka varsinainen pelikausi onkin jo ohitse, ovat VirtUn jääkiekkojuniorit pelailleet ahkerasti ystävyysotteluiden merkeissä. Viime perjantaina hävisivät C-juniorit Vehun Tiikereille 7-6 (3-1, 1-2, 3-3)

Ottelu oli kauttaaltaan hyvin tasainen, pelin aaltoillessa päästä päähän. Lisäksi jännitystä oli riittämiin, sillä Vehu teki voittomaalinsa vasta puolitoista minuuttia ennen ottelun päättymistä.

VirtUn parhaat olivat hyökkääjät Juha Ruoronen ja Kari Jaakkola. Etenkin Jaakkolalla luistimen kulku on usein näyttävää, mutta turha hosomein pilaa tehokkuutta.

Vehun paras oli selvästi nopea Kimmo Peura.

Tehopojat: Kari Jaakkola 2+0, Juha Ruoronen 1+0, Pasi Koivunen 1+0, Heikki Ojala 1+3, Jukka Ilonen 1+0, Pasi Virtanen 0+1.

Myös VirtUn nuorimmat juniorit eli alle 11-vuotiaat ovat pelanneet otteluita. Ensin pojat kävivät Ähtärissä, häviten Kiehan vastaavalle joukkueelle suurinumeroisesti 15-0. Sitten ähtäriläiset tulivat Virroille voittaen jälleen, numeroiden ollessa nyt 17-5. Numerot eivät täysin vastaa pelitapahtumia, vaan myös Virrat sai aikaan näyttäviäkin hyökkäyksiä. Ähtäriläisillä oli pari kovaa pelimiestä, jotka ratkaisivat ottelun.

Tehopojat: Pasi Rautalahti 1+0, Kari Mykkänen 1+0, Jari Aho 1+1, Vesa Kempainen 1+0, Timo Tamminen 1+0, Simo Yläjärvi 0+1.

6.3.1980

VirtU voitti Vehun

Vauhtia, jännitystä ja kovaa yritystä loppuun asti tarjosivat VirtUn ja Vehun miesjoukkueet jääkiekon ystävyssottelussa Virroilla. Tasaisen ottelun voitti VirtU 5—4 (2—0, 1—2, 2—2).

Ottelu ei ehtinyt kunnolla edes alkaa, kun VirtU johti jo 2—0. Peliä oli pelattu tuolloin 1.56. Lisämaaleja ei kovasta yrityksestä huolimatta tullut, sillä sekä VirtUn maalivahti Jari Veija että Vehun Esa Puntala torjuivat mainiosti.

Toisessa erässä Vehu sai otteen pelistä ja tulostakin syntyi. Ajassa 26.44 teki Vehun tehomies Jouni Peura tilanteeksi 2—1 ja 31.20 oli jälleen sama mies asialla: 2—2. Tasoituksen jälkeen VirtU rankaisi välittömästi: Pauli Niemelä antoi syötön Martti Hietaselle, joka jatkoi välittömästi Eero Mäkelälle ja eikä Eero erehtynyt. Tilanne 3—2 Virtulle ja ainoastaan 11 sekuntia tasoituksesta.

Kolmas erä alkoi Vehun painostuksella. Kun peliä oli käyty 44.32 laukoi Tuomo Rannila Jouni Peuran syötöstä siniviivalta tilanteeksi 3—3. Ajassa 49.02 teki Jouni Peura jälleen maalin ja Vehulle 4—3 johdon.

VirtU nousi kuitenkin vielä. Ajassa 53.58 teki Pauli Niemelä Martti Hietasen syötöstä tasoituksen. Kun peliä oli käyty 55.48 oli sama kaksikko jälleen asialla: Niemelä syötti ja Hietanen teki Virtulle voittomaalin 5—4.

VirtUn 1-ketjussa pelasi Eero Mäkelän ja Pauli Niemelän kanssa jalkavaivainen Martti-Hietanen ensi kertaa kahteen vuoteen. Vaikka pelaaminen kiipeän jalan takia oli tuskallista alkuminuuteista lähtien, toi halu

pelata erinomaisen tuloksen 1+3. Ketju voitti pelinsä 4—1.

2-ketjussa Eero Järvinen oli kovassa vireessä, samoin Kari Hietanen. Harri Vuorinen teki maalin, mutta oli muuten väisä.

Kolmesta puolustajaparista oli paras Mika Kukkonen — Timo Mäkelä. Myös Voitto Iivonen ja Reijo Katajamäki pelasivat pareissaan hyvin.

Mv. Jari Veija pelasi jälleen hienon pelin.

VirtUn tehomiehet: Pauli Niemelä 2+2, Martti Hietanen 1+3, Eero Mäkelä 1+0, Harri Vuorinen 1+0 ja Kari Hietanen 0+1.

Vehun tehomiehet: Jouni Peura 3+1, Tuomo Rannila 1+0, Jari Vainio 0+1.

Ottelun tuomitsivat jälleen kerran Paavot Mansisto ja Hietanen, joille suurkiitokset talokootyönä suoritettusta tuomari-tehtävistä talven aikana.

VirtUn C-juniorit päättivät kautensa häviämällä Kuoreveden Pallolle 7—1. Poikien peli oli häviöstähuolimatta hyvää ja se osoitti, että kehitystä on tapahtunut talven aikana. Parhaimmat olivat Juha Ruoranen, Jukka Säynäjoki, joka teki VirtUn ainoan maalin sekä maalivahti Jari Murtomäki.

VirtUn C-juniorit vierailivat Soinissa turnauksessa, jossa tuli toinen tila. Ensin VirtU kohtasi Alajärven Ankkurit, voittaen 10—2. Tehopojat: Juha Ruoranen 3+0, Pekka Smolander 2+1, Jukka Ilonen 1+1, Markku Ahokas 1+0, Kari Jaakkola 1+0, Pasi Koivunen 1+0 ja Jukka Säynäjoki 1+0, Harri Raiski 0+1.

Heti Alajärvi pelin jälkeen oli vastassa Soinin Tiikerit, joka voitti VirtUn 6—1 ja samalla koko turnauksen. VirtUn maalin teki Juha Ruoranen, joka oli VirtUn paras koko turnauksessa.

Pauli Niemelä pörssikuningas

VirtUn Pauli Niemelä voitti toisen kerran peräkkäin jääkiekon miesten Pohjois-Hämeen Liigan pistepörssin. Virtolaiset olivat muutenkin näkyvillä, kuten lopputaulukko osoittaa:

1. Pauli Niemelä VirtU 25 + 10 = 35 (maalit + syötöt),
2. Pauli Keskinen Vilppula 19 + 14 = 33,
3. Jari Juhala Kuorevesi 21 + 11 = 32,
4. Karri Kuusama Vilppula 21 + 5 = 26,
5. Kari Hietanen VirtU 20 + 6 = 26,
6. Jussi Autio VirtU 18 + 7 = 25,
7. Eero Mäkelä VirtU 14 + 9 = 23.

Muut VirtUn pistemiehet: Eero Järvinen 3 + 8 = 11, Harri Vuorinen 6 + 2 = 8, Heikki Ojala 3 + 2 = 5, Petri Enqvist 2 + 0 = , Mika Kukkonen 0 + 2 = 2.

Voitto Iivonen, Reijo Katajamäki, Timo Mäkelä ja Lassi Hietanen 1 + 0 = 1.

Miesten lopputilanne:

KiePo II	14	11	1	2	104—75	23
Vilppula	14	6	0	5	94—74	18
Kuorevesi	14	7	2	5	85—72	16
VirtU	14	7	2	5	96—86	16
Peli-K.	14	6	2	6	63—64	14
Ruovesi	14	6	1	7	76—79	13
Kolho	14	4	1	9	78—92	9
Keuruu II	14	1	1	12	63—117	3

Fair Play 1. rehdin pelin kilpailu: 1. VirtU 38 min., 2. Kuorevesi 110, 3. Ruovesi 114, 4. Keuruu II 128, 5. KiePo II 128, 6. Pe-Ka 133, 7. Vilppula 166, 8. Kolho 240.

C-juniorien lopputilanne:

Kuorevesi	10	9	0	1	83—28	18
Orivesi	10	8	0	2	64—34	16
Kolho	10	5	0	5	49—42	10
Vilppula	10	4	0	6	54—67	8
Ruovesi	10	2	1	7	32—63	5
VirtU	10	1	1	8	31—79	3

VirtUn Juha Ruoranan oli pistepörssin 9. tuloksella 8 + 6 = 14.

D-juniorien lopputilanne:

Kolho	6	6	0	0	44—12	12
VirtU	6	3	0	3	24—35	6
Kuorevesi	6	2	1	3	24—33	5
Vilppula	6	0	1	5	13—25	1

VirtUn Pasi Virtanen oli pistepörssin 3. tuloksella 9 + 1 = 10.